
UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Chojęcin - Szum do 
zasobów mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin nieruchomość 
położoną w miejscowości Chojęcin – Szum, obręb Chojęcin oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 
o numerze ewidencyjnym: 

- 466/6 o pow. 0,0553 ha dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
Nr KZ1E/00011920/7, 

- 470/9 o pow. 0,0542 ha dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
Nr KZ1E/00009384/0 

2. Nieruchomość nabywana jest z przeznaczeniem na drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663BEC0-A036-42FD-8262-CFD949AC7AC1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663BEC0-A036-42FD-8262-CFD949AC7AC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 nabywana jest z przeznaczeniem na drogę gminną. 

Droga stanowi obsługę komunikacyjną do istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 

W drodze znajduje się infrastruktura wodociągowa oraz kanalizacyjna. Mając powyższe na uwadze 

zasadnym jest przejęcie nieruchomości do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E663BEC0-A036-42FD-8262-CFD949AC7AC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


